ĐẢNG BỘ TỈNH QUẢNG NGÃI

THỊ ỦY ĐỨC PHỔ

*
Số 419-GM/TU

        ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

       Đức Phổ, ngày 17 tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI
-----

Kính gửi: …………………………………….…………………

Thực hiện Giấy mời số 749-GM/TU ngày 16/4/2024 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy

về triệu tập Hội nghị quán triệt và triển khai thực hiện Chỉ thị số 32-CT/TW ngày

10/4/2024 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác

chống khai thác thủy sản bất hợp pháp, không báo cáo, không theo quy định và phát

triển bền vững ngành Thủy sản bằng hình thức trực tuyến, Thường trực Thị ủy triệu

tập thành phần tham dự tại các điểm cầu, cụ thể như sau:

I. THÀNH PHẦN THAM DỰ, ĐỊA ĐIỂM

1. Tại điểm cầu Hội trường Tỉnh ủy Quảng Ngãi

1.1. Thành phần: Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy.

1.2. Địa điểm: Hội trường Tỉnh ủy Quảng Ngãi (số 146, Lê Trung Đình, thành

phố Quảng Ngãi).

2. Tại điểm cầu thị xã Đức Phổ

2.1. Thành phần

- Đồng chí Nguyễn Xuân Văn, Ủy viên Ban Thường vụ Thị ủy, Trưởng Ban

Tổ chức Thị ủy - Chủ trì điểm cầu.

- Các đồng chí: Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ thị xã; Ủy viên Ủy ban Kiểm

tra Thị ủy.

- Bí thư, phó bí thư, chủ tịch, phó chủ tịch hội đồng nhân dân, ủy ban nhân dân

xã, phường.

- Đại diện các doanh nghiệp, tổ chức hội, hiệp hội, hợp tác xã về sản xuất, khai

thác, chế biến, xuất khẩu thủy sản đóng trên địa bàn thị xã (giao Ủy ban nhân dân

thị xã rà soát và mời thành phần tham dự Hội nghị).

2.2. Địa điểm: Hội trường Ủy ban nhân dân thị xã.

II. THỜI GIAN: 01 buổi, bắt đầu vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 22/4/2024. Đề

nghị các đồng chí có mặt trước 15 phút để ổn định tổ chức.

III. TÀI LIỆU SỬ DỤNG TẠI HỘI NGHỊ: Kính đề nghị các đồng chí tải tài

liệu tại mã QR - Code ở bên dưới:

2

IV. Công tác chuẩn bị: Văn phòng Thị ủy chuẩn bị các điều kiện (Hội trường,

âm thanh, đường truyền và các nội dung cần thiết khác) phục vụ Hội nghị.

Kính mời các thành phần tham dự Hội nghị.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- C, PC Văn phòng Thị ủy,

- Lưu Văn phòng Thị ủy.

 T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Ân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T16:36:21+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Phạm Ân<PhamAn@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-17T17:44:50+0700
	BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ
	Thị ủy Đức Phổ<VanThuDucPho@TUQuangNgai> đã ký lên văn bản này!